
Baustellenfahrplan RB 28 
08.05.2024 + 14.06.2024

Linie

RB28

Eifel-Bördebahn

Zugnummer 90882 SEV RB 28

Mi, 08.05.2024 Do, 09.05.2024

Fr, 14.06.2024 Sa, 15.06.2024

Bahnhof SEV-Haltestelle

Euskirchen ab 23:32

Nemmenich ab 23:41

Nemmenich ab 23:41

Zülpich an 23:44

Zülpich ab 23:45

Vettweiß an 23:53

Vettweiß ab 23:53

Jakobwüllesheim ab 23:57

Jakobwüllesheim ab 23:58

Rommelsheim an 00:00

Rommelsheim ab 00:00

Binsfeld an 00:03

Binsfeld Binsfeld Sportplatz (230, 298) ab 00:03 00:08

Düren Düren Bahnhof/ZOB, Bussteig A3 an 00:11 00:18

Zugfahrt entfällt
Schienenersatzverkehr mit Bussen

Verkehrszeitregelung


